28. ed. Bas.] ubi haec tangit. οὗτος ὁνὴρ Ald. — Sic leni spiritu ὁνὴρ signat h. l. F. qui quidem I. 162, 5. et II. 51, 11. ὁνὴρ tuetur, quod hic habet ed. Wess. et seqq. Ante Wess. inde a Steph. sic scribebatur ὁνὴρ, quam scripturam I. 162, 5. tenuere Edd. omnes. l. 6. διαθεῖναι) διαφθεῖναι Arch. pro διαφθεῖραι. Ibid. οὐτε τις) οὐδὲ τις Pd. l. 7. ἴργασται) ἴργασται Ask. Pass. — et F. Conf. 46, 9. l. 10. πολωρκευμένους Ald. Vind. Arch. [Paris.] πολωρκευμένους Med. Ask. Pass. [F.] Prius congruit dialecto. Wess. l. 11. τί δ, ὡ μάταιος) Sic Ald. Vind. Arch. Paris. B. [noster Pa.] τι, ὡ μάταιος Med. Ask. — et F. Et sic edd. Wess. et seqq. Equidem prius probavi. l. 13. καὶ Arch. Vind. recte. [Nescio an sic Paris.] Alii πῶς. — Sic F. cum edd. ante Wess. Ibid. ἐξίπλωσις) ἐξάμβλωσις Vind. Arch. Vulgatum cum aliis habet Suidas [et Zonaras] in voce. l. 15. μετριεῖδες) μοι περ. Arch. l. 16. βαλλόμενος scripsi cum F. βαλλόμενος ed. Wess cum aliis. l. 19. πέπονθα cum Schaeff. adscivi ex Arch. et Vind. cum quibus faciunt Pa. Pc. ἵπασχον ed. Wess. cum aliis edd. et mss. l. 22. τῆς σεωντοῦ στρ.) ιώντος Arch. Vind. — quod idem valere poterat ac σιωντοῦ. Ibid. τῆς οὐδεμίαν) τῇ οὐδεμίᾳ Ald. τῆς οὐδεμία Arch. Vind. — τῆς οὐδεμία F. l. 23. ἀπολλυμένης) ἀπολυνομένης Pc. male. Et ὡρη male F. pro ὡρη. Ibid. ταύτης Vind. Arch. Med. Pass. [F. Paris.] Vulgo ταύτη, male. l. 24. Σεμιράμις) Σεμιράμιδος primo scriptum erat in F. sed mox ab ead. m. litera δ notata ut delenda. l. 26. Νινών) Νινώς Suid. in Nīros. — Sed Νινών apud Nostrum tenent libri omnes. Pro praecedente διοχιλίου, est χιλίου in F. l. 27. διαλίπιη ora Steph. Arch. Vind. — et noster Pc. quod adoptavi cum Schaeff. διαλιπών ed. Wess. cum aliis. l. 28. Χαλκιδῶν Arch. Vind. Pass. Ask. ora Steph. Valla. [F. Paris.] Antea Χαλκιδῶν. — quod et Gron. tenuit, dubito an cum Med. Quod mox sequitur vocab. πύλας, id abest F. l. 34. Βηλίδας) Βηλίδας Pa. l. 34 seq. πύλας καὶ Κισσίας) πύλας h. l. deficit Pass. καὶ Κισσίας πύλας Arch. Vind. Ask. — Sic Pb. Pd. Vulgatum tenent F. et Pa. Pc. l. 36. ἵππεράθονται) ἵππεράθονται Arch. Vind. l. 39. τὰ διῖ) Vulgo omnes τὰ διῖ edd.

102 VARIETAS LECTIONIS

et mss. nisi quod ταῦτα scribi in Pa. adnotavit Larch. quod tacent nostra Excerpta. At nec ταῦτα opportunum erat huic loco, et multo etiam minus τὰ δὲ, quod pronomen fere constanter refertur ad id quod continuo deinde declaratur, quale hīc quidem nihil sequitur. Itaque τὰ δὲ received, quod ex verissimā (ut mihi videbatur) coniecturā commendaverat Valchenar. quam eamdem *Larcherus* etiam secutus est.